
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR 

 
  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013 

Ribeirão Claro - PR, sgunda-feira, 12 de maio de 2014 Ano I Edição nº 21 Pág. 1 / 1 
ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

  
 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 
059/2014 (PMRC) 

 
Objeto: A aquisição de 8 (oito) livros jurídicos para a 
utilização no Departamento Jurídico da Prefeitura 
Municipal de Ribeirão Claro. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO 
CLARO 
CNPJ: 75.449.549/0001-73 
Contratado: S F SILVA - LIVRARIA ME. 
CNPJ: 08.927.090/0001-72 
Valor Total: R$ 1.523,90 (mil quinhentos e vinte e três 
reais e noventa centavos) 
Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 

Ribeirão Claro-Pr, 09 de Maio de 2014. 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 047/2014 

(PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL 011/2014 (PMRC) 

 
RETIFICA-SE a publicação do Extrato do 

Contrato nº 047/2014 (PMRC), publicado na Edição do 
Jornal Pérola do Norte de 09 de Abril de 2014, às fls.11 
do Caderno Atas e Editais, tendo em vista equívoco no 
valor, de modo que onde se lê “VALOR: R$ 10.161,00 
(Dez mil cento e sessenta e um reais)”, lê-se “VALOR: R$ 
10.386,00 (Dez mil trezentos e oitenta e seis reais)”. 
 

Ribeirão Claro-Pr, 09 de Maio de 2014. 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro 
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.  
Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 
Fabio Oliveira de Lucca 
Secretário Municipal de Administração 
Murilo Junior Diniz 
Departamento de Recursos Computacionais - Diagramador 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura 
digital. 
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000 
Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222 
Ribeirão Claro - Paraná 
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br 
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2014-05-12T13:05:39-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997




